— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教人字〔2018〕37 号

关于公布陈珏等86人具备初级教师
专业技术资格的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

经审核，陈珏等 86 人具备初级教师专业技术资格，现予以

公布（名单附后）。

上述人员的初级专业技术资格自 2018 年 9 月 11 日起算。

常州市金坛区教育局

2018 年 10 月 16 日

常州市金坛区教育局办公室               2018 年 10 月 16 日印发

— 2 —

2018 年中小学（幼儿园）教师初定（确认）专业技术资格人员名单

序号 姓名 性别 工作单位 从事专业 专业技术资格

1 陈珏 女 常州市金坛区春风幼儿园 学前教育 幼儿园二级教师

2 晏雨辰 男 常州市金坛区实验幼儿园 学前教育 幼儿园二级教师

3 吴昊 男 金坛区薛埠镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园三级教师

4 李佳敏 男 金坛区尧塘镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园三级教师

5 李繁 男 金坛区指前镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园三级教师

6 阮哲恒 男 金坛区朱林镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园三级教师

7 李欣宏 女 常州市金坛区岸头实验学校 语文 中小学二级教师

8 袁芯仪 女 常州市金坛区白塔小学 美术 中小学二级教师

9 朱娣 女 常州市金坛区白塔小学 语文 中小学二级教师

10 徐文 女 常州市金坛区白塔小学 语文 中小学二级教师

11 贾婷婷 女 常州市金坛区白塔中学 体育 中小学二级教师

12 周刚 男 常州市金坛区白塔中学 英语 中小学二级教师

13 冯思舜 男 常州市金坛区常胜小学 语文 中小学二级教师

14 许文 男 常州市金坛区常胜小学 体育 中小学二级教师

15 马铃儿 女 常州市金坛区朝阳小学 数学 中小学二级教师

16 窦悄然 女 常州市金坛区第三中学 英语 中小学二级教师

17 张云兰 女 常州市金坛区第五中学 历史 中小学二级教师

18 齐灿灿 女 常州市金坛区第一中学中学 语文 中小学二级教师

19 蒋雄飞 男 常州市金坛区东城实验小学 美术 中小学二级教师

20 时梦颖 女 常州市金坛区东城实验小学 英语 中小学二级教师

21 胡舒贞 女 常州市金坛区东城实验小学 体育 中小学二级教师

22 毛文军 男 常州市金坛区东城实验小学 体育 中小学二级教师

23 潘爽爽 女 常州市金坛区河滨小学 语文 中小学二级教师

24 徐永婷 女 常州市金坛区河滨小学 数学 中小学二级教师

25 王悦 女 常州市金坛区河头小学 语文 中小学二级教师

26 张娟 女 常州市金坛区河头小学 体育 中小学二级教师

27 王蓉 女 常州市金坛区河头中学 英语 中小学二级教师

28 钱敏 男 常州市金坛区后阳小学 体育 中小学二级教师

29 齐丽 女 常州市金坛区华城实验小学 语文 中小学二级教师

— 3 —

30 唐玉亭 女 常州市金坛区华城实验小学 数学 中小学二级教师

31 李佩雯 女 常州市金坛区华罗庚实验学校 语文 中小学二级教师

32 王巧云 女 常州市金坛区华罗庚实验学校 语文 中小学二级教师

33 朱珺璐 女 常州市金坛区华罗庚实验学校 数学 中小学二级教师

34 朱琪 女 常州市金坛区建昌小学 语文 中小学二级教师

35 羊静涵 女 常州市金坛区建昌中学 音乐 中小学二级教师

36 缪苗 女 常州市金坛区建昌中学 生物 中小学二级教师

37 孙  枫 女 常州市金坛区金沙高级中学 英语 中小学二级教师

38 冯  颖 女 常州市金坛区金沙高级中学 美术 中小学二级教师

39 黄之琰 女 常州市金坛区金沙高级中学 政治 中小学二级教师

40 刘  畅 女 常州市金坛区金沙高级中学 生物 中小学二级教师

41 王  倩 女 常州市金坛区金沙高级中学 生物 中小学二级教师

42 刘唤唤 女 常州市金坛区金沙高级中学 生物 中小学二级教师

43 王留代 男 常州市金坛区金沙高级中学 历史 中小学二级教师

44 张  茜 女 常州市金坛区金沙高级中学 地理 中小学二级教师

45 陈亚运 女 常州市金坛区金沙高级中学 语文 中小学二级教师

46 郑伟华 女 常州市金坛区金沙高级中学 数学 中小学二级教师

47 马  云 女 常州市金坛区金沙高级中学 英语 中小学二级教师

48 蒋  媛 女 常州市金坛区金沙高级中学 英语 中小学二级教师

49 王  婵 女 常州市金坛区金沙高级中学 英语 中小学二级教师

50 纪  然 女 常州市金坛区金沙高级中学 英语 中小学二级教师

51 尹  瑜 女 常州市金坛区金沙高级中学 历史 中小学二级教师

52 邹盛鸣 男 常州市金坛区金沙高级中学 地理 中小学二级教师

53 郑  燕 女 常州市金坛区金沙高级中学 音乐 中小学二级教师

54 夏文泉 男 常州市金坛区金沙高级中学 音乐 中小学二级教师

55 王  燕 女 常州市金坛区金沙高级中学 信息技术 中小学二级教师

56 顾  婧 女 常州市金坛区金沙高级中学 体育 中小学二级教师

57 王莉丽 女 常州市金坛区金沙高级中学 美术 中小学二级教师

58 王  莹 女 常州市金坛区金沙高级中学 美术 中小学二级教师

59 柳红林 女 常州市金坛区金沙高级中学 美术 中小学二级教师

60 徐贝贝 女 常州市金坛区社头小学 语文 中小学二级教师

61 汤晓霞 女 常州市金坛区社头中学 政治 中小学二级教师

— 4 —

62 蒋艳 女 常州市金坛区社头中学 英语 中小学二级教师

63 沙谦 女 常州市金坛区水北小学 数学 中小学二级教师

64 方园 男 常州市金坛区水北中学 体育 中小学二级教师

65 高婷 女 常州市金坛区洮西小学 语文 中小学二级教师

66 刘清 女 常州市金坛区洮西中学 地理 中小学二级教师

67 岳嘉蕾 女 常州市金坛区洮西中学 历史 中小学二级教师

68 王升宏 男 常州市金坛区五叶小学 语文 中小学二级教师

69 周雨薇 女 常州市金坛区西城实验小学 数学 中小学二级教师

70 顾 粟 女 常州市金坛区西城实验小学 音乐 中小学二级教师

71 赵霞 女 常州市金坛区西岗小学 语文 中小学二级教师

72 张雪媛 女 常州市金坛区西岗小学 语文 中小学二级教师

73 黄文翠 女 常州市金坛区西岗中学 数学 中小学二级教师

74 谈霞 女 常州市金坛区西旸小学 英语 中小学二级教师

75 朱  赛 女 常州市金坛区薛埠中心小学 音乐 中小学二级教师

76 沈丽君 女 常州市金坛区薛埠中心小学 美术 中小学二级教师

77 周  婷 女 常州市金坛区薛埠中心小学 数学 中小学二级教师

78 李艳秋 女 常州市金坛区薛埠中学 美术 中小学二级教师

79 蒋雨濛 女 常州市金坛区直溪初级中学 数学 中小学二级教师

80 崔雨萱 女 常州市金坛区直溪中心小学 语文 中小学二级教师

81 闫贝贝 女 常州市金坛区朱林中心小学 数学 中小学二级教师

82 周加中 男 江苏省华罗庚中学 数学 中小学二级教师

83 宣丹丹 女 江苏省华罗庚中学 化学 中小学二级教师

84 李艳英 女 江苏省华罗庚中学 物理 中小学二级教师

85 朱贝贝 男 金坛区华罗庚实验学校新城分校 语文 中小学二级教师

86 陈蓓 女 金坛区华罗庚实验学校新城分校 数学 中小学二级教师

		2018-10-19T02:53:48+0000